
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 16/02/2017 (13977/17)
na realizaci akce stavební práce

„Kadaň – hrad řešení vlhkosti“
___________________________________________________________________________

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen zákon).

I.
Smluvní strany

1.1 Objednatel : Město Kadaň
Zastoupený :  PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou
Sídlo :  432 01  Kadaň, Mírové náměstí čp. 1
IČ :  00261912
DIČ : CZ00261912
Bankovní spojení : 
Číslo účtu : 
(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel : Jan Perout – HP STAV
Zastoupený : Jan Perout, majitel firmy
Sídlo : Zahradní 41, 431 63 Perštejn
Provozovna          : Fibichova 660, 432 01 Kadaň
IČ : 87647249 
DIČ : CZ8809273187 
Bankovní spojení : 
Číslo účtu : 
(dále jen „zhotovitel“) 

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:
za objednatele : Ing. Jana Purnochová 
za zhotovitele : Jan Perout 

1.4 Zástupce pověřený k podpisu změnových listů dle čl. 5.8 a 5.9 :
za objednatele : PaedDr. Jiří Kulhánek
za zhotovitele : Jan Perout

- 1 -



Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo ze dne 27. 2. 2017 na akci „Kadaň –
hrad řešení vlhkosti“

II. Předmět plnění

Článek III. Předmět plnění Smlouvy o dílo se doplňuje o následující:
Důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 16/02/2017 (13977/17) ze dne 27. 
2. 2017 (dále jen „Smlouva“) je upřesnění požadavků investora, zjištění skutečného stavu 
v místě provádění stavby a práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné dokončení díla. 
Tato skutečnost nebyla v době uzavření Smlouvy známa a nebylo ji možné předvídat, přičemž 
její vyřešení je nezbytné pro řádné provedení díla. Z tohoto důvodu je nutné rozšířit předmět 
díla a jeho cenu o tyto práce.

III. Cena

Článek V. Cena Smlouvy o dílo se doplňuje o následující:

Smluvní cena za provedení prací se mění:

Cena vnitřních víceprací bez DPH 119.887,13 Kč
Cena venkovních víceprací bez DPH 443.826,08 Kč
Cena vnitřních méněprací bez DPH -20.881,50 Kč
Cena venkovních méněprací bez DPH -107.432,86 Kč

Rezerva v původním rozpočtu dle SoD bez DPH -105.000,00 Kč

-----------------------------------------------------------------------------------------------
Navýšení ceny celkem bez DPH 330.398,85 Kč
DPH 21% 69.383,76 Kč
Navýšení ceny celkem s DPH                   399.782,61 Kč

Původní cena dle SoD s DPH   1.197.635,30 Kč 
-----------------------------------------------------------------------------------------------
Celková cena po navýšení s DPH 1.597.417,91 Kč

                      
Ostatní body smlouvy zůstávají nezměněny.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto 
dodatku. Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž dvě 
obdrží zhotovitel a tři objednatel.

V Kadani, dne 25. 4. 2017                                               V Kadani, dne 5. 4. 2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

................................................... ...................................................
      PaedDr. Jiří Kulhánek Jan Perout 

     starosta
- 2 -




